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1 AKKUŞ 770475 Ahmet Cürebal Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi E Müdür 1 0 0 1

2 AKKUŞ 973204 Akkuş Akpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür 1 1 1 1

3 AKKUŞ 970168 Akkuş Anaokulu Anaokulu Müdür 1 0 0 1

4 AKKUŞ 769169 Akkuş Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür 1 0 0 1

5 AKKUŞ 747966 Akkuş Borsa İstanbul Yatılı Bölge Ortaokulu Yatılı Bölge Ortaokulu E Müdür 1 0 0 1

6 AKKUŞ 739470 Çayıralan-Yazıkıyısı Şehit Kemal Bide Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1

7 AKKUŞ 739488 Damyeri İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

8 AKKUŞ 739481 Kargı Ferhat Akbulat İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

9 AKKUŞ 739480 Kızılelma Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1

10 AKKUŞ 752852 Ömer Çam İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

11 AKKUŞ 874784 Salman Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür 1 0 0 1

12 AKKUŞ 739478 Salman İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

13 AKKUŞ 743266 100. Yıl Kurtboğaz Mustafa Efiloğlu İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

14 ALTINORDU 755083 Adil Karlıbel Özel Eğitim Meslek Okulu Özel Eğitim Meslek Okulu (Zihinsel Engelliler) E Müdür 1 1 1 1

15 ALTINORDU 759982 Altınordu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Anadolu İmam Hatip Lisesi E Müdür 1 0 0 1

16 ALTINORDU 753934 Altınordu Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi E Müdür 1 1 1 1

17 ALTINORDU 766201 Altınordu Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

18 ALTINORDU 753948 Boztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E E Müdür 1 1 1 1

19 ALTINORDU 753782 Cumhuriyet Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

20 ALTINORDU 755102 Dr. M. Hilmi Güler Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür 1 0 0 1

21 ALTINORDU 753767 Eyüplü Şehit Sezar Aydın Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

22 ALTINORDU 753678 Fatih Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür 1 1 1 1

23 ALTINORDU 754624 Haki Yener İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

24 ALTINORDU 753750 Hamdullah Suphi Tanrıöver Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

25 ALTINORDU 754621 İsmetpaşa İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

26 ALTINORDU 754618 Karacaömer İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

27 ALTINORDU 754611 Kökenli İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

28 ALTINORDU 753727 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

29 ALTINORDU 754986 Nuriye Halit Çebi Özel Eğitim Meslek Lisesi Özel Eğitim Meslek Lisesi(İşitme Engelliler) E E Müdür 1 0 0 1

30 ALTINORDU 753745 Şehit Cüneyt Akkuş Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

31 ALTINORDU 753947 Şehit Doğan Gökbulut İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

32 ALTINORDU 753892 Şehit Ersin Bacaksız İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

33 ALTINORDU 754603 Vilayetler Hizmet Birliği Adil Karlıbel İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

34 ALTINORDU 753835 Yağızlı Şehit Zafer Gülseren İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

35 ALTINORDU 753845 Yeşilyurt Ahmet Karlıbel İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

36 ALTINORDU 759862 Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1 1 1

37 ALTINORDU 753921 Zuver Kaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür 1 1 1 1

38 AYBASTI 739466 Alacalar Şehit Yener Şahin İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

39 AYBASTI 739457 Armutlu 1 İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

40 AYBASTI 769171 Aybastı Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür 1 0 0 1
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41 AYBASTI 749181 Aybastı İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1 1 1

42 AYBASTI 764956 Aybastı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür 1 0 0 1

43 AYBASTI 750460 Hacıosmanlı Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Müdür 1 0 0 1

44 AYBASTI 739423 Pelitözü Mitat Dursun İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

45 AYBASTI 739404 Zaferimilli Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1

46 ÇAMAŞ 739403 Edirli Kocaman Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

47 ÇATALPINAR 339278 Çatalpınar Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1 1 1 1

48 ÇATALPINAR 773336 Çatalpınar Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Müdür 1 0 0 1

49 ÇATALPINAR 739395 Göller Şehit Hasan Özdenbaşı İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

50 ÇATALPINAR 751223 Hacı Ali Eriş Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi E Müdür 1 1 1 1

51 ÇATALPINAR 739379 Keçili Şehit Volkan Demirci İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

52 ÇATALPINAR 739310 Ortaköy Şehit Yüksel Çağlar Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

53 ÇAYBAŞI 739337 Şehit İslam Çubuk Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1

54 FATSA 744171 Ali Rıza Demircan İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

55 FATSA 739687 Bolaman Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

56 FATSA 773625 Bolaman Özel Eğitim Anaokulu Özel Eğitim Anaokulu Müdür 1 0 0 1

57 FATSA 774738 Dolunay Anaokulu Anaokulu Müdür 1 0 0 1

58 FATSA 723728 Dumlupınar İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

59 FATSA 300757 Fatsa Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür 1 1 1 1

60 FATSA 191622 Fatsa Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1 1 1 1

61 FATSA 739940 Fatsa Hasan Yahşi İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

62 FATSA 774745 Fatsa Melih Koç Anaokulu Anaokulu Müdür 1 0 0 1

63 FATSA 739652 Hatipli İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

64 FATSA 765750 Huriye-Hacı Ahmet İbiş Kızılay Anaokulu Anaokulu Müdür 1 1 1 1

65 FATSA 739782 Ilıca İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

66 FATSA 739812 İslamdağ İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

67 FATSA 739867 Kulak Çetirtepe İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

68 FATSA 966605 Ömer Hüseyin Çağatay Anaokulu Anaokulu Müdür 1 1 1 1

69 FATSA 723655 Sakarya Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

70 FATSA 764535 Şehit Zafer Özdeniz İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

71 GÖLKÖY 721536 Atatürk Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1

72 GÖLKÖY 720287 Aydoğan Turan Kaya İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

73 GÖLKÖY 191849 Gölköy Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür 1 1 1 1

74 GÖLKÖY 769202 Gölköy Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür 1 0 0 1

75 GÖLKÖY 191850 Gölköy Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1 1 1 1

76 GÖLKÖY 751758 Gölköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür 1 0 0 1

77 GÖLKÖY 959948 Gölmak Anaokulu Anaokulu Müdür 1 1 1 1

78 GÖLKÖY 739200 Güzelyurt Şehit Halis Doğan İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

79 GÖLKÖY 739180 Hürriyet Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

80 GÖLKÖY 739150 Süleymaniye İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

81 GÖLKÖY 739135 Şehit Necip Karameşe Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1

82 GÖLKÖY 764219 Şehit Yaşar Biçer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür 1 0 0 1

83 GÜLYALI 739149 Merkez İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

84 GÜLYALI 739168 Merkez Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

85 GÜLYALI 739209 Turnasuyu İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

86 GÜRGENTEPE 739074 Bahtiyarlar Şehit Birol Çelik İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

87 GÜRGENTEPE 738010 Cumhuriyet Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1
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88 GÜRGENTEPE 214434 Gürgentepe Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1 1 1 1

89 GÜRGENTEPE 739045 Işıktepe İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

90 GÜRGENTEPE 762932 Işıktepe Şehit Hüseyin Özdamar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür 1 0 0 1

91 GÜRGENTEPE 739054 Muratçık Şehit Resul Sekmen Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1

92 GÜRGENTEPE 739082 Şirinköy Şehit Sezgin Karaca İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

93 İKİZCE 738986 Devecik İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

94 İKİZCE 738955 Kaynartaş Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1

95 İKİZCE 887934 Yoğunoluk Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür 1 0 0 1

96 KABADÜZ 738855 Yokuşdibi Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1

97 KABATAŞ 885984 Alankent Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür 1 1 1 1

98 KABATAŞ 738927 Alankent Şehit Murat Yazlak Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

99 KABATAŞ 759009 İhsan Yaşar Anaokulu Anaokulu Müdür 1 0 0 1

100 KABATAŞ 970335 Kabataş Fatih Anaokulu Anaokulu Müdür 1 0 0 1

101 KABATAŞ 270133 Kabataş Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1 1 1 1

102 KABATAŞ 974778 Senai Yediyıldız Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür 1 0 0 1

103 KABATAŞ 738908 Şehit Harun Maytalman Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1

104 KABATAŞ 738896 Şehit Salih Keskin Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1

105 KORGAN 738716 Çamlı 75. Yıl İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

106 KORGAN 760246 Çayırkent Canik İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 1

107 KORGAN 885996 Çayırkent Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür 1 0 0 1

108 KORGAN 738722 Çayırkent Şehit Nevzat Çatık Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1

109 KORGAN 769170 Korgan Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür 1 0 0 1

110 KORGAN 738850 Korgan İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

111 KORGAN 763363 Korgan Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Müdür 1 1 1 1

112 KORGAN 752568 Sarıalıç İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

113 KORGAN 750226 Şehit Emrah Sapa İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1 1 1

114 KORGAN 962692 Tepealan Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür 1 0 0 1

115 KORGAN 760247 Tepealan Emir Yakup İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1 1 1

116 KORGAN 738836 Tepealan İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

117 KUMRU 742958 Atatürk Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

118 KUMRU 742929 Divantürk Şehit İrfan Ünceli İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

119 KUMRU 769203 Kumru Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür 1 0 0 1

120 KUMRU 970713 Kumru Şehit Zekeriya Çalışıcı Anaokulu Anaokulu Müdür 1 1 1 1

121 KUMRU 757368 Şehit Yüksel Batır İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

122 KUMRU 750424 Yunus Emre Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe Özel Eğitim Uygulama Okulu ( III. Kademe) Müdür 1 0 0 1

123 MESUDİYE 192030 Mesudiye Borsa İstanbul Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E E Müdür 1 0 0 1

124 MESUDİYE 739593 Mesudiye Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1

125 MESUDİYE 739606 Topçam Şehit Murat Öndin Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1

126 PERŞEMBE 745881 Atatürk Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

127 PERŞEMBE 739439 Beyli İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

128 PERŞEMBE 745820 Cumhuriyet İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

129 PERŞEMBE 739343 Gazi Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

130 PERŞEMBE 739406 Kırlı İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

131 ULUBEY 738681 Şehit Mitat Eren Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 0 0 1

132 ULUBEY 764217 Ulubey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür 1 1 1 1

133 ÜNYE 738666 Atatürk Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

134 ÜNYE 738645 Fevzi Çakmak Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1
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135 ÜNYE 739981 İnkur İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

136 ÜNYE 743130 Prof.Dr.Necmettin Polvan İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

137 ÜNYE 743149 Puset Polvan Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

138 ÜNYE 740063 Şehit Hüseyin Başaran İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

139 ÜNYE 740080 Şehit İsmail Ustaoğlu İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

140 ÜNYE 738647 Şehit Taner Kart Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1 1 1

141 ÜNYE 740103 Tekkiraz İlkokulu İlkokul Müdür 1 0 0 1

142 ÜNYE 772960 Ünye Adalet Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi E Müdür 1 0 0 1

143 ÜNYE 819995 Ünye Anaokulu Anaokulu Müdür 1 1 1 1

144 ÜNYE 763591 Ünye Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür 1 1 1 1

145 ÜNYE 743003 Yunus Emre İlkokulu İlkokul Müdür 1 1 1 1

146 AKKUŞ 751031 Akkuş Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi E Müdür Başyardımcısı 1 0 0 1

147 AKKUŞ 747966 Akkuş Borsa İstanbul Yatılı Bölge Ortaokulu Yatılı Bölge Ortaokulu E Müdür Başyardımcısı 1 0 0 1

148 AYBASTI 191396 Aybastı Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 0 1

149 ÇAMAŞ 751455 Çamaş Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E E Müdür Başyardımcısı 1 0 0 1

150 ÇAYBAŞI 974760 Çaybaşı Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi E Müdür Başyardımcısı 1 0 0 1

151 FATSA 252101 Fatsa Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi E Müdür Başyardımcısı 1 0 0 1

152 KORGAN 747792 Korgan Yatılı Bölge Ortaokulu Yatılı Bölge Ortaokulu E Müdür Başyardımcısı 1 0 0 1

153 KUMRU 971619 Kumru Erçallar Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi E Müdür Başyardımcısı 1 0 0 1

154 MESUDİYE 192030 Mesudiye Borsa İstanbul Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E E Müdür Başyardımcısı 1 0 0 1

155 ULUBEY 317667 Ulubey Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi E Müdür Başyardımcısı 1 0 0 1

156 AKKUŞ 770475 Ahmet Cürebal Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

157 AKKUŞ 973204 Akkuş Akpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

158 AKKUŞ 191311 Akkuş Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 0 0 3

159 AKKUŞ 751031 Akkuş Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

160 AKKUŞ 769169 Akkuş Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

161 AKKUŞ 747966 Akkuş Borsa İstanbul Yatılı Bölge Ortaokulu Yatılı Bölge Ortaokulu E Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

162 AKKUŞ 739470 Çayıralan-Yazıkıyısı Şehit Kemal Bide Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

163 AKKUŞ 739488 Damyeri İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

164 AKKUŞ 739487 Damyeri Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

165 AKKUŞ 743298 Fatih Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

166 AKKUŞ 739481 Kargı Ferhat Akbulat İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

167 AKKUŞ 739479 Kargı Ferhat Akbulat Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

168 AKKUŞ 739480 Kızılelma Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

169 AKKUŞ 874784 Salman Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

170 AKKUŞ 739478 Salman İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

171 AKKUŞ 739476 Salman Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

172 ALTINORDU 755083 Adil Karlıbel Özel Eğitim Meslek Okulu Özel Eğitim Meslek Okulu (Zihinsel Engelliler) E Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

173 ALTINORDU 753681 Altınordu Başöğretmen Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1 2

174 ALTINORDU 753935 Altınordu Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 3 3 3 3

175 ALTINORDU 764016 Altınordu İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 2 2 2 2

176 ALTINORDU 759982 Altınordu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Anadolu İmam Hatip Lisesi E Müdür Yardımcısı 3 3 1 1

177 ALTINORDU 753934 Altınordu Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi E Müdür Yardımcısı 6 6 2 3

178 ALTINORDU 766201 Altınordu Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 2 1 1 2

179 ALTINORDU 753685 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 5 5 1 1

180 ALTINORDU 753794 Atatürk Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 2 3 2 1

181 ALTINORDU 753804 Başöğretmen İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 2 2 1 1
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182 ALTINORDU 753948 Boztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E E Müdür Yardımcısı 6 5 2 3

183 ALTINORDU 755102 Dr. M. Hilmi Güler Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür Yardımcısı 3 1 0 2

184 ALTINORDU 753824 Durugöl Şehit Bayram Gümüş İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 3 3 1 1

185 ALTINORDU 753695 Eğitimciler Anaokulu Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

186 ALTINORDU 763215 Eskipazar İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

187 ALTINORDU 753696 Faruk Furtun Anaokulu Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

188 ALTINORDU 753832 Fatma Mağden İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

189 ALTINORDU 753759 Gazi Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

190 ALTINORDU 753743 Karacaömer Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

191 ALTINORDU 753724 Mehmet Akif İnan Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

192 ALTINORDU 754986 Nuriye Halit Çebi Özel Eğitim Meslek Lisesi Özel Eğitim Meslek Lisesi(İşitme Engelliler) E E Müdür Yardımcısı 3 2 0 1

193 ALTINORDU 753680 Ordu Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

194 ALTINORDU 753958 Şahincili İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

195 ALTINORDU 754600 Şehit Ali Şahin Odabaşı İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

196 ALTINORDU 753947 Şehit Doğan Gökbulut İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

197 ALTINORDU 753892 Şehit Ersin Bacaksız İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

198 ALTINORDU 753701 Şehit Oğuzhan Arduç Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

199 ALTINORDU 754616 Şehit Zeki İnan İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

200 ALTINORDU 759862 Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

201 ALTINORDU 753921 Zuver Kaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 5 4 1 2

202 ALTINORDU 753693 19 Eylül Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

203 AYBASTI 739466 Alacalar Şehit Yener Şahin İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

204 AYBASTI 739457 Armutlu 1 İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

205 AYBASTI 746288 Atatürk Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

206 AYBASTI 191396 Aybastı Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 0 1

207 AYBASTI 764956 Aybastı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 3 1 0 2

208 AYBASTI 750460 Hacıosmanlı Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

209 AYBASTI 739427 Ortaköy Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

210 AYBASTI 739414 Sefalık Şehit Sadık Kütük Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

211 AYBASTI 739404 Zaferimilli Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

212 ÇAMAŞ 751455 Çamaş Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E E Müdür Yardımcısı 3 1 1 3

213 ÇAMAŞ 746290 100.Yıl Şehit Mustafa Nehir Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

214 ÇATALPINAR 743787 Ayşe Tenteoğlu İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

215 ÇATALPINAR 379399 Çatalpınar Şehit Onur Tiken Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 4 3 1 2

216 ÇATALPINAR 739316 Karahamza Şehit Ahmet Karadağ Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

217 ÇAYBAŞI 739360 Atatürk Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

218 ÇAYBAŞI 974760 Çaybaşı Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi E Müdür Yardımcısı 3 2 0 1

219 ÇAYBAŞI 739332 Göksu İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

220 ÇAYBAŞI 739326 Göksu Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

221 ÇAYBAŞI 739323 İlküvez Taşkesiği İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 0 1

222 FATSA 767573 Ahmet Sırımsı Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

223 FATSA 765492 Bolaman Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

224 FATSA 739673 Bolaman İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

225 FATSA 739687 Bolaman Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

226 FATSA 774738 Dolunay Anaokulu Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

227 FATSA 723728 Dumlupınar İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

228 FATSA 819934 Fatsa Anaokulu Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 1
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229 FATSA 757675 Fatsa Hacer Yücel Anaokulu Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

230 FATSA 252101 Fatsa Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi E Müdür Yardımcısı 7 6 2 3

231 FATSA 191599 Fatsa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E E Müdür Yardımcısı 6 5 1 2

232 FATSA 974972 Fatsa Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Akşam Sanat Okulu (DHGM) Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

233 FATSA 767348 Fatsa Özel Eğitim Meslek Okulu Özel Eğitim Meslek Okulu (Zihinsel Engelliler) E Müdür Yardımcısı 3 1 0 2

234 FATSA 191587 Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 6 5 2 3

235 FATSA 739749 Geyikçeli İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

236 FATSA 744224 Hatice-Bahaettin Şener İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

237 FATSA 739660 Hatipli Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

238 FATSA 739782 Ilıca İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

239 FATSA 760376 İslamdağ İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

240 FATSA 739825 İslamdağ Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

241 FATSA 963246 Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 3 3 1 1

242 FATSA 739925 Meşebükü İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

243 FATSA 966605 Ömer Hüseyin Çağatay Anaokulu Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

244 FATSA 723655 Sakarya Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 3 3 1 1

245 FATSA 759354 Şehit Birol Yavuz İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

246 FATSA 744217 Şehit Sercan Öklük İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

247 FATSA 750199 Şehit Şükür Bağdatlı Anaokulu Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

248 FATSA 764535 Şehit Zafer Özdeniz İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 2 2 2 2

249 GÖLKÖY 739243 Alanyurt İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

250 GÖLKÖY 739238 Alanyurt Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

251 GÖLKÖY 748583 Atatürk İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

252 GÖLKÖY 720287 Aydoğan Turan Kaya İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

253 GÖLKÖY 720243 Aydoğan Turan Kaya Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

254 GÖLKÖY 191849 Gölköy Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

255 GÖLKÖY 964401 Gölköy Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

256 GÖLKÖY 191850 Gölköy Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

257 GÖLKÖY 751758 Gölköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

258 GÖLKÖY 768159 Güzelyurt Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

259 GÖLKÖY 739196 Güzelyurt Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

260 GÖLKÖY 739200 Güzelyurt Şehit Halis Doğan İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

261 GÖLKÖY 739150 Süleymaniye İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

262 GÖLKÖY 739145 Süleymaniye Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

263 GÖLKÖY 764219 Şehit Yaşar Biçer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 3 1 1 3

264 GÜLYALI 739149 Merkez İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

265 GÜLYALI 739168 Merkez Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

266 GÜLYALI 739291 Turnasuyu Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

267 GÜRGENTEPE 739074 Bahtiyarlar Şehit Birol Çelik İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

268 GÜRGENTEPE 739071 Bahtiyarlar Şehit Birol Çelik Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

269 GÜRGENTEPE 751033 Gürgentepe Şehit Ahmet Yaşar Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

270 GÜRGENTEPE 739042 Işıktepe Şehit Ayhan Akkuş Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

271 GÜRGENTEPE 762932 Işıktepe Şehit Hüseyin Özdamar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

272 İKİZCE 290509 İkizce Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

273 İKİZCE 739003 Selahattin Tiryaki Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

274 İKİZCE 887934 Yoğunoluk Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

275 KABATAŞ 885984 Alankent Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 3 1 0 2
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276 KABATAŞ 760423 Alankent İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

277 KABATAŞ 738927 Alankent Şehit Murat Yazlak Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

278 KABATAŞ 751034 Kabataş Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

279 KABATAŞ 270133 Kabataş Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

280 KABATAŞ 740391 Osman Özyurt Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

281 KABATAŞ 738908 Şehit Harun Maytalman Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

282 KABATAŞ 738896 Şehit Salih Keskin Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

283 KORGAN 738843 Atatürk İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

284 KORGAN 740551 Belalan Yolağzı İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

285 KORGAN 760246 Çayırkent Canik İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

286 KORGAN 885996 Çayırkent Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 3 0 0 3

287 KORGAN 738722 Çayırkent Şehit Nevzat Çatık Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

288 KORGAN 751814 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E E Müdür Yardımcısı 4 1 0 3

289 KORGAN 191898 Korgan Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 0 1

290 KORGAN 191908 Korgan Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

291 KORGAN 763363 Korgan Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

292 KORGAN 971349 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Akşam Sanat Okulu (DHGM) Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

293 KORGAN 752568 Sarıalıç İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

294 KORGAN 750226 Şehit Emrah Sapa İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

295 KORGAN 962692 Tepealan Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

296 KORGAN 738836 Tepealan İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

297 KORGAN 738830 Tepealan Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

298 KUMRU 742958 Atatürk Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

299 KUMRU 742925 Divantürk Şehit İrfan Ünceli Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

300 KUMRU 742813 Konaklı Boeing İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

301 KUMRU 971619 Kumru Erçallar Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 2 1 1 2

302 KUMRU 760080 Kumru Ergentürk İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

303 KUMRU 763861 Kumru Konaklı Boeing İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

304 KUMRU 758336 Şehit Sabri Eryeler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 6 4 1 3

305 MESUDİYE 970714 Mesudiye Anaokulu Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

306 MESUDİYE 192030 Mesudiye Borsa İstanbul Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E E Müdür Yardımcısı 3 1 0 2

307 MESUDİYE 739606 Topçam Şehit Murat Öndin Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

308 PERŞEMBE 739475 Medreseönü İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

309 PERŞEMBE 964400 Zehra Şelale Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

310 ULUBEY 192400 Ulubey Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

311 ULUBEY 738709 Ulubey Şehit Erkut Tufan İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

312 ÜNYE 738668 Anafarta İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

313 ÜNYE 192664 Arif Nihat Asya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 5 5 2 2

314 ÜNYE 738666 Atatürk Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 3 2 0 1

315 ÜNYE 738653 Fatih Meydan İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

316 ÜNYE 738651 Fatih Meydan Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

317 ÜNYE 738655 Fatih Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

318 ÜNYE 738646 Fevzi Çakmak İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

319 ÜNYE 743127 İnönü İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

320 ÜNYE 743139 Meçhul Asker Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 3 1 0 2

321 ÜNYE 192652 Mehmet Necati Vidinli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 6 6 2 2

322 ÜNYE 972980 Mehmet Refik Güven Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 4 3 0 1
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323 ÜNYE 765642 Şehit Gökhan Demir İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 2 2 2 2

324 ÜNYE 740063 Şehit Hüseyin Başaran İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

325 ÜNYE 759868 Tekkiraz İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

326 ÜNYE 772960 Ünye Adalet Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

327 ÜNYE 300769 Ünye Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

328 ÜNYE 763591 Ünye Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

329 ÜNYE 758401 Ünye İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

330 ÜNYE 252113 Ünye Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi E Müdür Yardımcısı 5 5 2 2

331 ÜNYE 192711 Ünye Mürüvvet Vidinli Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 3 3 1 1

332 ÜNYE 740152 Yaşar Gazioğlu İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

333 ÜNYE 743003 Yunus Emre İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 2 1 1 2


